
ИГРИСТОЕ ВИНО

Альфабето                                                                                  
Италия, брют/сладкое 

БЕЛОЕ ВИНО 
Рислинг Райнхессен Вайнхаус 
Германия, полусухое 
Совиньон Блан, Трапиче             
Аргентина, сухое 
Пино Гриджио-Треббьяно, Чиело 
Италия, полусухое 
Пино Гриджио, Делло Венециа DOC 
Италия, полусухое 
Шардоне, Лакки                                   
Авcтралия, полусухое 
Айрен, Тьерра Наталь                            
Испания, сухое 

КРАСНОЕ ВИНО 
Кьянти Конти Серристори                     
Италия, сухое
Монтепульчано, Бруни                         
Италия, сухое 
Шираз-Каберне Совиньон, Лакки 
Авcтралия, полусухое 
Темпронильо, Тьерра Наталь               
Испания, сухое 
Саперави Шато Манави                             
Грузия, сухое 

125 мл
590

125 мл

745

745

680

680

635

535

125 мл

795

680

640

535

535

750 мл
3050

750 мл

4300

3980

3810

3810

3250

2625

750 мл

4600

3675

3355

2625

2625

SPARKLING WINE

Italy, dry

Alfabeto                                             
Italy, dry/sweet

WHITE WINE
Riesling Rheinhessen Weinhause 
Germany, semi-dry 
Sauvingnon Blanc, Trapiche   
Argentina, dry
Pinot Grigio-Trebbiano, Cielo 
Italy, semi-dry 
Pinot Grigio, Delle Venezie DOC 
Italy, dry
Chardonnay, Lakky                           
Australia, semi-dry 
Airen, Tierra Natal                             
Spain, dry 

RED WINE
Chianti Conti Serristori                         
Italy, dry
Montepulciano, Bruni                           
Italy, dry 
Shiraz-Cabernet sauvignon, Lakky 
Australia, semi-dry
Tempranillo, Tierra Natal                
Spain, dry 
Saperavi Chateau Manavi               
Georgia, dry

125 ml
590

125 ml

745

745

680

680

635

535

125 ml

795

680

640

535

535

750 ml
3050

750 ml

4300

3980

3810

3810

3250

2625

750 ml

4600

3675

3355

2625

2625

Каждую неделю мы выбираем 
любимое вино и сервируем 

его по бокалам. 
Подробности у вашего официанта

Каза Дефра Просекко бут.                            200 мл          1550
Италия, брют

Casa Defra Prosecco btl                                200 ml          1550



750 ml

4950

4850

4150

4100

3575

2560

750 ml

4750

4465

4200

4200

3450

2800

2550

2450

750 ml

4725

3675

3360

3450

2750

2450

ИГРИСТОЕ ВИНО

Каза Дефра Просекко            
Италия, брют 
Абрау Дюрсо, Премиум 
Россия,брют 
Маркес Де Ларес Кава Брют 
Испания, брют 
Био Бил Бабблс                     
Италия, брют
Эндемы Шардоне, Шардоне 
Россия , брют  
Инкерман, Шардоне    
Россия, брют 

БЕЛОЕ ВИНО 

Сальмон Клаб Савиньон Блан 
Новая Зеландия, полусухое  
Гевюрцтраминер Цимменрман-граефф               
Germany, semi-dry
Райсес Фйрен Ла Манча 
Испания, полусухое
Дип Крик Шенен Блан Вестерн 
ЮАР, полусухое 
Абрау-Дюрсо, Рислинг            
Россия, сухое
Риго Риго Шене Блан                   
ЮАР, сухое 
Икерман, Кокур Блан         
Россия, сухое
Массандра, Алиготе                  
Россия, сухое

КРАСНОЕ ВИНО 

Маркиз Де Томарес, Риоха 
Испания, сухое 
Шираз, Юго Восточная 
Австралия, полусухое 
Сан Тельмо Мальбек Бодега 
Новая Зеландия, полусухое  
Абрао-Дюрсо, Каберне             
Россия, сухое
Массандра, Саперави                 
Россия, сухое 
Инкерман, Саперави                
Россия, сухое 

750 мл 

4950

4850

4150

4100

3575

2560

750 мл 

4750

4465

4200

4200

3450

2800

2550

2450

750 мл 

4725

3675

3360

3450

2750

2450

SPARKLING WINE

Casa Defra Prosecco                    
Italy, dry
Abrau-Durso, Premium                 
Russia, brut 
Marques De Lares Do Brut    
Spain, Brut
Bio Bio Baubbles                                 
Italy, dry
Endemics Chardonnay Brut 
Russia, Brut
Inkerman, Chardonnay                    
Russia Brut

WHITE WINE 

Salmon Club Sauvingnon Blanc 
New Zealand, semi-dry
Gewurztraminer Zimmermann-Graeff              
Germany, semi-dry
Raices Airen La Mancha                
Spain, semi-dry 
Deep Creek Chenin Blanc 
South Africa, semi-dry
Abrau-Durso, Riesling                 
Russia, dry
Rigo Rigo Chenin Blanc               
South Africa, dry
Inkerman, Cocour Blank           
Russia, dry
Massandra, Aligote                       
Russia, dry

RED WINE

Marques de Tomares, Rioja 
Spain, dry
Stamp Shiraz South Eastern 
Australia, semi-dry 
San Telmo Malbec Bodega          
New Zealand, semi-dry
Abrau-Durso, Cabernet             
Russia, dry
Massandra, Saperavi                    
Russia, dry
Inkerman, Saperavi                    
Russia, dry

Все цены указаны в рублях и включают 20% НДС.

All prices are in Russian rubles and include 20% VAT.


