## ВИННАЯ КАРТА



## ВИНА ПО БОКАЛАМ | BY GLASS

ИГРИСТОЕ ВИНО		
Каза Дефра Просекко бут. Италия, брют	200 мл	1550
<b>Альфабето</b> Италия, брют/сладкое	<b>125 мл</b> 590	<b>750 мл</b> 3050
БЕЛОЕ ВИНО	125 мл	750 мл
Рислинг Райнхессен Вайнхаус	745	4300
Германия, полусухое <b>Совиньон Блан, Трапиче</b>	745	3980
Аргентина, сухое Пино Гриджио-Треббьяно, Чиело	680	3810
Италия, полусухое Пино Гриджио, Делло Венециа DOC	680	3810
Италия, полусухое <b>Шардоне, Лакки</b>	635	3250
Австралия, полусухое <b>Айрен, Тьерра Наталь</b> Испания, сухое	535	2625
КРАСНОЕ ВИНО	125 мл	750 мл
Кьянти Конти Серристори	795	4600
Италия, сухое <b>Монтепульчано, Бруни</b>	680	3675
Италия, сухое Шираз-Каберне Совиньон, Лакки	640	3355
Австралия, полусухое <b>Темпронильо, Тьерра Наталь</b>	535	2625
Испания, сухое <b>Саперави Шато Манави</b>	535	2625
Грузия, сухое	• • • •	
		A STATE OF THE PARTY OF THE PAR
SPARKLING WINE		
SPARKLING WINE  Casa Defra Prosecco btl  Italy, dry	200 ml	1550
Casa Defra Prosecco btl	200 ml 125 ml 590	1550 <b>750 ml</b> 3050
Casa Defra Prosecco btl Italy, dry Alfabeto	125 ml	750 ml
Casa Defra Prosecco btl Italy, dry Alfabeto Italy, dry/sweet WHITE WINE Riesling Rheinhessen Weinhause	<b>125 ml</b> 590	<b>750 ml</b> 3050
Casa Defra Prosecco btl Italy, dry  Alfabeto Italy, dry/sweet  WHITE WINE  Riesling Rheinhessen Weinhause Germany, semi-dry Sauvingnon Blanc, Trapiche	125 ml 590 125 ml	<b>750 ml</b> 3050 <b>750 ml</b>
Casa Defra Prosecco btl Italy, dry  Alfabeto Italy, dry/sweet  WHITE WINE  Riesling Rheinhessen Weinhause Germany, semi-dry Sauvingnon Blanc, Trapiche Argentina, dry Pinot Grigio-Trebbiano, Cielo	<b>125 ml</b> 590 <b>125 ml</b> 745	<b>750 ml</b> 3050 <b>750 ml</b> 4300
Casa Defra Prosecco btl Italy, dry  Alfabeto Italy, dry/sweet  WHITE WINE  Riesling Rheinhessen Weinhause Germany, semi-dry Sauvingnon Blanc, Trapiche Argentina, dry Pinot Grigio-Trebbiano, Cielo Italy, semi-dry Pinot Grigio, Delle Venezie DOC	125 ml 590 125 ml 745 745	<b>750 ml</b> 3050 <b>750 ml</b> 4300 3980
Casa Defra Prosecco btl Italy, dry  Alfabeto Italy, dry/sweet  WHITE WINE  Riesling Rheinhessen Weinhause Germany, semi-dry Sauvingnon Blanc, Trapiche Argentina, dry Pinot Grigio-Trebbiano, Cielo Italy, semi-dry Pinot Grigio, Delle Venezie DOC Italy, dry Chardonnay, Lakky	125 ml 590 125 ml 745 745 680	<b>750 ml</b> 3050 <b>750 ml</b> 4300 3980 3810
Casa Defra Prosecco btl Italy, dry  Alfabeto Italy, dry/sweet  WHITE WINE  Riesling Rheinhessen Weinhause Germany, semi-dry Sauvingnon Blanc, Trapiche Argentina, dry Pinot Grigio-Trebbiano, Cielo Italy, semi-dry Pinot Grigio, Delle Venezie DOC Italy, dry	125 ml 590 125 ml 745 745 680 680	<b>750 ml</b> 3050 <b>750 ml</b> 4300 3980 3810 3810
Casa Defra Prosecco btl Italy, dry  Alfabeto Italy, dry/sweet  WHITE WINE  Riesling Rheinhessen Weinhause Germany, semi-dry Sauvingnon Blanc, Trapiche Argentina, dry Pinot Grigio-Trebbiano, Cielo Italy, semi-dry Pinot Grigio, Delle Venezie DOC Italy, dry Chardonnay, Lakky Australia, semi-dry Airen, Tierra Natal	125 ml 590 125 ml 745 745 680 680 635	<b>750 ml</b> 3050 <b>750 ml</b> 4300 3980 3810 3810 3250
Casa Defra Prosecco btl Italy, dry  Alfabeto Italy, dry/sweet  WHITE WINE  Riesling Rheinhessen Weinhause Germany, semi-dry Sauvingnon Blanc, Trapiche Argentina, dry Pinot Grigio-Trebbiano, Cielo Italy, semi-dry Pinot Grigio, Delle Venezie DOC Italy, dry Chardonnay, Lakky Australia, semi-dry Airen, Tierra Natal Spain, dry  RED WINE  Chianti Conti Serristori	125 ml 590 125 ml 745 745 680 680 635 535	750 ml 3050 750 ml 4300 3980 3810 3810 3250 2625
Casa Defra Prosecco btl Italy, dry  Alfabeto Italy, dry/sweet  WHITE WINE  Riesling Rheinhessen Weinhause Germany, semi-dry Sauvingnon Blanc, Trapiche Argentina, dry Pinot Grigio-Trebbiano, Cielo Italy, semi-dry Pinot Grigio, Delle Venezie DOC Italy, dry Chardonnay, Lakky Australia, semi-dry Airen, Tierra Natal Spain, dry  RED WINE  Chianti Conti Serristori Italy, dry Montepulciano, Bruni	125 ml 590 125 ml 745 745 680 680 635 535	750 ml 3050 750 ml 4300 3980 3810 3810 3250 2625 750 ml
Casa Defra Prosecco btl Italy, dry  Alfabeto Italy, dry/sweet  WHITE WINE  Riesling Rheinhessen Weinhause Germany, semi-dry Sauvingnon Blanc, Trapiche Argentina, dry Pinot Grigio-Trebbiano, Cielo Italy, semi-dry Pinot Grigio, Delle Venezie DOC Italy, dry Chardonnay, Lakky Australia, semi-dry Airen, Tierra Natal Spain, dry  RED WINE  Chianti Conti Serristori Italy, dry Montepulciano, Bruni Italy, dry Shiraz-Cabernet sauvignon, Lakky	125 ml 590 125 ml 745 745 680 680 635 535 125 ml 795	750 ml 3050 750 ml 4300 3980 3810 3250 2625 750 ml 4600
Casa Defra Prosecco btl Italy, dry  Alfabeto Italy, dry/sweet  WHITE WINE  Riesling Rheinhessen Weinhause Germany, semi-dry Sauvingnon Blanc, Trapiche Argentina, dry Pinot Grigio-Trebbiano, Cielo Italy, semi-dry Pinot Grigio, Delle Venezie DOC Italy, dry Chardonnay, Lakky Australia, semi-dry Airen, Tierra Natal Spain, dry  RED WINE  Chianti Conti Serristori Italy, dry Montepulciano, Bruni Italy, dry	125 ml 590 125 ml 745 745 680 635 535 125 ml 795 680	750 ml 3050 750 ml 4300 3980 3810 3250 2625 750 ml 4600 3675

Каждую неделю мы выбираем любимое вино и сервируем его по бокалам. Подробности у вашего официанта



## ВИННАЯ КАРТА



## ВИНА | WINES

ИГРИСТОЕ ВИНО	750 мл	SPARKLING WINE	750 ml	
Каза Дефра Просекко Италия, брют	4950	Casa Defra Prosecco	4950	
Абрау Дюрсо, Премиум Россия,брют	4850	Abrau-Durso, Premium Russia, brut	4850	
Маркес Де Ларес Кава Брют Испания, брют	4150	Marques De Lares Do Brut Spain, Brut	4150	
<b>Био Бил Бабблс</b> Италия, брют	4100	Bio Bio Baubbles Italy, dry	4100	
<b>Эндемы Шардоне, Шардоне</b> Россия , брют	3575	Endemics Chardonnay Brut Russia, Brut	3575	
<b>Инкерман, Шардоне</b> Россия, брют	2560	Inkerman, Chardonnay Russia Brut	2560	
БЕЛОЕ ВИНО	750 мл	WHITE WINE	750 ml	
<b>Сальмон Клаб Савиньон Блан</b> Новая Зеландия, полусухое	4750	Salmon Club Sauvingnon Blanc New Zealand, semi-dry	4750	
Гевюрцтраминер Цимменрман-граеф Germany, semi-dry	оф 4465	Gewurztraminer Zimmermann-Graeff Germany, semi-dry	4465	
Райсес Фйрен Ла Манча Испания, полусухое	4200	Raices Airen La Mancha Spain, semi-dry	4200	
Дип Крик Шенен Блан Вестерн ЮАР, полусухое	4200	Deep Creek Chenin Blanc South Africa, semi-dry	4200	
<b>Абрау-Дюрсо, Рислинг</b> Россия, сухое	3450	<b>Abrau-Durso, Riesling</b> Russia, dry	3450	
<b>Риго Риго Шене Блан</b> ЮАР, сухое	2800	Rigo Rigo Chenin Blanc South Africa, dry	2800	
<b>Икерман, Кокур Блан</b> Россия, сухое	2550	Inkerman, Cocour Blank Russia, dry	2550	
Массандра, Алиготе Россия, сухое	2450	Massandra, Aligote Russia, dry	2450	
***************************************	TO THE STATE OF TH		THE STATE OF THE S	

КРАСНОЕ ВИНО	750 мл
Маркиз Де Томарес, Риоха	4725
Испания, сухое Шираз, Юго Восточная	3675
Австралия, полусухое	0060
Сан Тельмо Мальбек Бодега Новая Зеландия, полусухое	3360
Абрао-Дюрсо, Каберне	3450
Россия, сухое <b>Массандра, Саперави</b>	2750
Россия, сухое <b>Инкерман, Саперави</b>	2450
Россия, сухое	2400

RED WINE	750 ml
Marques de Tomares, Rioja Spain, dry	4725
Stamp Shiraz South Eastern	3675
Australia, semi-dry San Telmo Malbec Bodega	3360
New Zealand, semi-dry	3000
Abrau-Durso, Cabernet	3450
Russia, dry <b>Massandra, Saperavi</b>	2750
Russia, dry Inkerman, Saperavi	2450
Russia, dry	2430

Все цены указаны в рублях и включают 20% НДС. All prices are in Russian rubles and include 20% VAT.